Art. 23 D.Lgs 33 2013: Obblighi di pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi
1. Le pubbliche amministrazioni pubblicano e aggiornano ogni sei mesi, in distinte partizioni della sezione «/Amministrazione trasparente», gli elenchi dei provvedimenti adottati dagli
organi di indirizzo politico e dai dirigenti, con particolare riferimento ai provvedimenti finali dei procedimenti di: a) autorizzazione o concessione; b) scelta del contraente per
I'affidamento di lavori, forniture e servizi, anche con riferimento alla modalita di selezione prescelta ai sensi del codice dei contratti pubblici, relativi a lavori, servizi e forniture, di cui al
decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163;
c) concorsi e prove selettive per I'assunzione del personale e progressioni di carriera di cui all'articolo 24 del decreto legislativo n. 150 del 2009; d) accordi stipulati dall'amministrazione
con soggetti privati o con altre amministrazioni pubbliche.
2. Per ciascuno dei provvedimenti compresi negli elenchi di cui al comma 1 sono pubblicati il contenuto, I'oggetto, la eventuale spesa prevista e gli estremi relativi ai principali
documenti contenuti nel fascicolo relativo al procedimento. La pubblicazione avviene nella forma di una scheda sintetica, prodotta automaticamente in sede di formazione del
documento che contiene I'atto.

Elenco semestrale
(concessioni, autorizzazioni, ordinanze, altri atti)

Numero Data Dati catastali

Foglio: 12, Numero: 112
Foglio: 12, Numero: 112
Foglio: 12, Numero: 270
2024/27 21/06/2024 Foglio: 12, Numero: 287
Foglio: 12, Numero: 84
Foglio: 12, Numero: 86

Foglio: 15, Numero: 1408
Foglio: 15, Numero: 1408

2024/26 03/06/2024 Foglio: 15, Numero: 1408

Foglio: 16, Numero: 1177
2024/25 16/05/2024 Foglio: 16, Numero: 1619

Foglio: 12, Numero: 1047
Foglio: 12, Numero: 1047
Foglio: 12, Numero: 313
Foglio: 12, Numero: 319
Foglio: 12, Numero: 320
Foglio: 12, Numero: 369
Foglio: 12, Numero: 573
Foglio: 12, Numero: 575
Foglio: 16, Numero: 1628
Foglio: 16, Numero: 1628

2024/24 13/05/2024




Foglio:
Foglio:

16, Numero:
16, Numero:

1633
1633

2024/23

06/05/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:

1644
1644
1644
1755
1755
1755
1755
1757
1757
1757
1758
1758
786

786

786

2024/22

06/05/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:

18
18
18
18
18
25
25

2024/21

03/05/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:

2090
2090
2091
2092
2092
2093
2094
2094
2095
2096
2096
401

401

841




Foglio:
Foglio:
Foglio:

16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:

843
845
2097

2024/20

03/05/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:

1642
1642
1642
1756
1756
1756
1756
788

788

788

2024/19

19/04/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

10, Numero:
10, Numero:
10, Numero:
10, Numero:
10, Numero:
10, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:

212
2285
322
389
389
547
1552
168
277
277
277
277
303
303
303

2024/18

12/04/2024

Foglio:
Foglio:

12, Numero:
12, Numero:

633
968

2024/17

10/04/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:

15, Numero:
15, Numero:
15, Numero:

618
618
618

2024/16

03/04/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:

15, Numero:
15, Numero:
15, Numero:

220
221
222




Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

15, Numero:
15, Numero:
15, Numero:
15, Numero:

222
301
301
301

2024/15

22/03/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

8, Numero: 136
8, Numero: 137
8, Numero: 46
8, Numero: 50

10, Numero:
10, Numero:
10, Numero:

1163
36
596

8, Numero: 136
8, Numero: 137
8, Numero: 46
8, Numero: 50

10, Numero:
10, Numero:
10, Numero:

1163
36
596

2024/14

11/03/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:

16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:

565
565
565

2024/13

11/03/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:

1764
1764
1765
1765

2024/12

08/03/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:

1121
176
176
176
177
177
178
232
233
456
456
456
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Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
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Foglio:
Foglio:

16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:

456
715
715
715
718
718
750
750
756
879
879
879
879
880
882
882

2024/11

06/03/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:

1644
1644
1644
1757
1757
1757
1758
1758

2024/10

06/03/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:

1754
1754
1754
1754
1755
1755
1755
1755
786

786

786

2024/9

04/03/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:

16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:

1679
1679
1925




Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:

1925
1925
1927
1927
1931
1931
1939
1939
1939
1941
1941
1943
1943
1947
1947
1947
1949
1949
1949
1953
1953
1953

2024/8

01/03/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

2, Numero: 38
4, Numero: 32

14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:
14, Numero:

398
398
398
398
894
982
982
982
982
983
983

202417

23/02/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

11, Numero:
11, Numero:
11, Numero:
11, Numero:

1018
1019
68
871




2024/6

16/02/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

17, Numero:
17, Numero:
17, Numero:
17, Numero:

706
710
713
715

2024/5

16/02/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:
16, Numero:

1294
1295
1296
1887
1888
1889
2098
2099
2176
82

83

92

2024/4

15/02/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:
13, Numero:

1518
1519
1520
1739

2024/3

02/02/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

17, Numero:
17, Numero:
17, Numero:
17, Numero:
17, Numero:

1071
1168
1171
1204
1204

2024/2

19/01/2024

Foglio:
Foglio:

11, Numero:
11, Numero:

320
320

2024/1

19/01/2024

Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:
Foglio:

11, Numero:
11, Numero:
11, Numero:
11, Numero:
11, Numero:

1541
1543
1546
1548
1549




